
 
UCHWAŁA NR XXVIII/173/17 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 1 806 050,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 1 806 050,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/158/16 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2016 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 5. Załącznik Nr 7 do Uchwały XXV/158/16 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2016 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie  stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 39 107 612,80 zł, w tym: bieżące – 36 852 027,03 zł, dochody majątkowe  

– 2 255 585,77 zł. 

2. Wydatki ogółem – 42 099 288,80 zł, w tym: bieżące – 33 527 027,89 zł, wydatki majątkowe  

– 8 572 260,91 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 1991



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/173/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 41 355,00 0,00 0,00 41 355,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

 

  6309 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

 majątkowe razem: 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00  

 

 

 Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 972 900,00 0,00 70 000,00 12 042 900,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1991



 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 651 000,00 0,00 70 000,00 2 721 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 355 000,00 0,00 70 000,00 1 425 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 123 637,56 0,00 25 629,91 149 267,47  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 762,56 0,00 22 906,11 54 668,67  

  80101  Szkoły podstawowe 41 587,56 0,00 25 629,91 67 217,47  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 762,56 0,00 22 906,11 54 668,67  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 2 723,80 2 973,80  

 

  2005 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
31 762,56 0,00 22 906,11 54 668,67  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 90 284,00 90 284,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 90 284,00 90 284,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 90 284,00 90 284,00  

 bieżące razem: 24 871 719,12 0,00 185 913,91 25 057 633,03  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 762,56 0,00 22 906,11 54 668,67  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 713 984,85 713 984,85  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 713 984,85 713 984,85  

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 713 984,85 713 984,85  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 713 984,85 713 984,85  

 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 713 984,85 713 984,85  

 801   Oświata i wychowanie 575 448,98 0,00 729 546,77 1 304 995,75  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  575 448,98 0,00 729 546,77 1 304 995,75  

  80101  Szkoły podstawowe 575 448,98 0,00 729 546,77 1 304 995,75  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  575 448,98 0,00 729 546,77 1 304 995,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1991



 

  6205 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
575 448,98 0,00 729 546,77 1 304 995,75  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 16 699,17 16 699,17  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 699,17 16 699,17  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 16 699,17 16 699,17  

 926   Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 149 906,00 209 906,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 149 906,00 149 906,00  

  92695  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 149 906,00 209 906,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 149 906,00 149 906,00  

 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 149 906,00 149 906,00  

 majątkowe razem: 635 448,98 0,00 1 610 136,79 2 245 585,77  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  575 448,98 0,00 1 593 437,62 2 168 886,60  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 11 753 039,00 0,00 0,00 11 753 039,00  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 37 301 562,10 0,00 1 806 050,70 39 107 612,80  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  607 211,54 0,00 1 626 343,73 2 233 555,27  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1991



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/173/17 

Rady Gminy Łomża 

Z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 40 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 85 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 40 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

    2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 355,00    61 355,00    8 725,00    5 700,00    3 025,00    20 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 126 355,00    106 355,00    8 725,00    5 700,00    3 025,00    65 000,00    32 630,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1991



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 405 277,48    175 277,48    175 277,48    0,00    175 277,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 125 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 500,00    125 500,00    0,00    0,00    

po zmianach 530 777,48    175 277,48    175 277,48    0,00    175 277,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    355 500,00    355 500,00    0,00    0,00    

  1010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 261 000,00    31 000,00    31 000,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 125 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 500,00    125 500,00    0,00    0,00    

po zmianach 386 500,00    31 000,00    31 000,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    355 500,00    355 500,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 125 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    125 500,00    125 500,00    0,00    0,00    

po zmianach 355 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    355 500,00    355 500,00    0,00    0,00    

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 49 100,00    12 100,00    12 100,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 100,00    12 100,00    12 100,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 49 100,00    12 100,00    12 100,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 49 100,00    12 100,00    12 100,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 100,00    12 100,00    12 100,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 100,00    12 100,00    12 100,00    0,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 021 389,15    905 236,39    779 236,39    2 000,00    777 236,39    126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 116 152,76    5 116 152,76    0,00    0,00    

zmniejszenie -341 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -341 876,30    -341 876,30    0,00    0,00    

zwiększenie 1 143 567,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 143 567,54    1 143 567,54    1 143 567,54    0,00    

po zmianach 6 823 080,39    905 236,39    779 236,39    2 000,00    777 236,39    126 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 917 844,00    5 917 844,00    1 143 567,54    0,00    

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 871 769,15    755 616,39    755 616,39    2 000,00    753 616,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 116 152,76    5 116 152,76    0,00    0,00    

zmniejszenie -341 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -341 876,30    -341 876,30    0,00    0,00    

zwiększenie 1 143 567,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 143 567,54    1 143 567,54    1 143 567,54    0,00    

po zmianach 6 673 460,39    755 616,39    755 616,39    2 000,00    753 616,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 917 844,00    5 917 844,00    1 143 567,54    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 116 152,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 116 152,76    5 116 152,76    0,00    0,00    

zmniejszenie -341 876,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -341 876,30    -341 876,30    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1991



po zmianach 4 774 276,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 774 276,46    4 774 276,46    0,00    0,00    

    6058 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 713 984,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    713 984,85    713 984,85    713 984,85    0,00    

po zmianach 713 984,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    713 984,85    713 984,85    713 984,85    0,00    

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 429 582,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    429 582,69    429 582,69    429 582,69    0,00    

po zmianach 429 582,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    429 582,69    429 582,69    429 582,69    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 303 336,22    223 807,65    223 807,65    6 000,00    217 807,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 528,57    79 528,57    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 309 336,22    229 807,65    229 807,65    6 000,00    223 807,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 528,57    79 528,57    0,00    0,00    

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 303 336,22    223 807,65    223 807,65    6 000,00    217 807,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 528,57    79 528,57    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 309 336,22    229 807,65    229 807,65    6 000,00    223 807,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 528,57    79 528,57    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 76 207,65    76 207,65    76 207,65    0,00    76 207,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 82 207,65    82 207,65    82 207,65    0,00    82 207,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 365 865,00    3 155 865,00    2 947 915,00    2 383 650,00    564 265,00    0,00    207 950,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 465 865,00    3 155 865,00    2 947 915,00    2 383 650,00    564 265,00    0,00    207 950,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 798 286,00    2 588 286,00    2 587 036,00    2 183 700,00    403 336,00    0,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 898 286,00    2 588 286,00    2 587 036,00    2 183 700,00    403 336,00    0,00    1 250,00    0,00    0,00    0,00    310 000,00    310 000,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 313 824,75    261 100,00    235 100,00    72 250,00    162 850,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    52 724,75    52 724,75    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 325 324,75    272 600,00    246 600,00    72 250,00    174 350,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    52 724,75    52 724,75    0,00    0,00    

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 313 824,75    261 100,00    235 100,00    72 250,00    162 850,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    52 724,75    52 724,75    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 325 324,75    272 600,00    246 600,00    72 250,00    174 350,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    52 724,75    52 724,75    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 500,00    46 500,00    46 500,00    0,00    46 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 212 625,69    12 012 625,00    11 139 104,00    9 386 618,00    1 752 486,00    262 715,00    568 006,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 128 771,46    128 771,46    128 771,46    12 100,00    116 671,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 341 397,15    12 141 396,46    11 267 875,46    9 398 718,00    1 869 157,46    262 715,00    568 006,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 8 743 126,69    7 543 126,00    6 819 608,00    6 025 269,00    794 339,00    223 538,00    457 180,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1991



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 105 110,89    105 110,89    105 110,89    2 500,00    102 610,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 848 237,58    7 648 236,89    6 924 718,89    6 027 769,00    896 949,89    223 538,00    457 180,00    42 800,00    0,00    0,00    1 200 000,69    1 200 000,69    775 416,69    0,00    

    2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13,09    13,09    13,09    0,00    13,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13,09    13,09    13,09    0,00    13,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 63 613,00    63 613,00    63 613,00    0,00    63 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69 958,80    69 958,80    69 958,80    0,00    69 958,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 133 571,80    133 571,80    133 571,80    0,00    133 571,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 265,00    2 265,00    2 265,00    0,00    2 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 265,00    2 265,00    2 265,00    0,00    2 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 271,00    60 271,00    60 271,00    0,00    60 271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 374,00    30 374,00    30 374,00    0,00    30 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 90 645,00    90 645,00    90 645,00    0,00    90 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 068 595,00    2 068 595,00    2 065 675,00    1 843 634,00    222 041,00    0,00    2 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 230,20    1 230,20    1 230,20    0,00    1 230,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 069 825,20    2 069 825,20    2 066 905,20    1 843 634,00    223 271,20    0,00    2 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,20    0,20    0,20    0,00    0,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,20    0,20    0,20    0,00    0,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 636,00    12 636,00    12 636,00    0,00    12 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 230,00    1 230,00    1 230,00    0,00    1 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 866,00    13 866,00    13 866,00    0,00    13 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 486 630,00    486 630,00    485 830,00    450 375,00    35 455,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 430,00    1 430,00    1 430,00    0,00    1 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 488 060,00    488 060,00    487 260,00    450 375,00    36 885,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 430,00    1 430,00    1 430,00    0,00    1 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 430,00    10 430,00    10 430,00    0,00    10 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 305 449,00    305 449,00    291 959,00    272 329,00    19 630,00    0,00    13 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,37    0,37    0,37    0,00    0,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 305 449,37    305 449,37    291 959,37    272 329,00    19 630,37    0,00    13 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2950 Zwrot przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1991



niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,37    0,37    0,37    0,00    0,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,37    0,37    0,37    0,00    0,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 74 912,00    74 912,00    68 337,00    2 500,00    65 837,00    0,00    6 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00    21 000,00    21 000,00    9 600,00    11 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 912,00    95 912,00    89 337,00    12 100,00    77 237,00    0,00    6 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 600,00    9 600,00    9 600,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 100,00    12 100,00    12 100,00    12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 400,00    10 400,00    10 400,00    0,00    10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 400,00    10 400,00    10 400,00    0,00    10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 184 244,31    1 184 244,31    593 364,31    459 981,83    133 382,48    0,00    590 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 234 244,31    1 184 244,31    593 364,31    459 981,83    133 382,48    0,00    590 880,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 378,00    2 378,00    2 378,00    0,00    2 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 378,00    2 378,00    2 378,00    0,00    2 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 221 550,00    221 550,00    189 330,00    175 340,00    13 990,00    0,00    32 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 112 855,00    112 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 334 405,00    334 405,00    189 330,00    175 340,00    13 990,00    0,00    145 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 112 855,00    112 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 855,00    127 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 112 855,00    112 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    112 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 855,00    127 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 742 576,51    1 682 576,51    1 392 396,51    118 850,00    1 273 546,51    289 880,00    300,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 155,00    38 155,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 780 731,51    1 682 576,51    1 392 396,51    118 850,00    1 273 546,51    289 880,00    300,00    0,00    0,00    0,00    98 155,00    98 155,00    0,00    0,00    

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 155,00    38 155,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1991



po zmianach 38 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 155,00    38 155,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 155,00    38 155,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 155,00    38 155,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 865 115,77    827 994,07    55 218,77    0,00    55 218,77    772 775,30    0,00    0,00    0,00    0,00    37 121,70    37 121,70    0,00    0,00    

zmniejszenie -131,30    -131,30    -131,30    0,00    -131,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 831,30    15 331,30    13 331,30    0,00    13 331,30    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 500,00    32 500,00    0,00    0,00    

po zmianach 912 815,77    843 194,07    68 418,77    0,00    68 418,77    774 775,30    0,00    0,00    0,00    0,00    69 621,70    69 621,70    0,00    0,00    

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 288 375,51    269 418,77    38 718,77    0,00    38 718,77    230 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 956,74    18 956,74    0,00    0,00    

zmniejszenie -131,30    -131,30    -131,30    0,00    -131,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 131,30    131,30    131,30    0,00    131,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 288 375,51    269 418,77    38 718,77    0,00    38 718,77    230 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 956,74    18 956,74    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 078,77    14 078,77    14 078,77    0,00    14 078,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -131,30    -131,30    -131,30    0,00    -131,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 947,47    13 947,47    13 947,47    0,00    13 947,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 131,30    131,30    131,30    0,00    131,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 131,30    1 131,30    1 131,30    0,00    1 131,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 542 075,30    542 075,30    0,00    0,00    0,00    542 075,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 572 075,30    542 075,30    0,00    0,00    0,00    542 075,30    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    

    6220 

Dotacje celowe z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    

  92127 
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci 

walk i męczeństwa 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    2720 

Dotacje celowe z 

budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 34 664,96    16 500,00    16 500,00    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 164,96    18 164,96    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 700,00    13 200,00    13 200,00    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 364,96    29 700,00    29 700,00    0,00    29 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 664,96    20 664,96    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 200,00    13 200,00    13 200,00    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 200,00    23 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 18 164,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 164,96    18 164,96    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1991



jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 664,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 664,96    20 664,96    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 114 108,20    22 000,00    22 000,00    9 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 108,20    92 108,20    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 289 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    289 778,00    289 778,00    289 778,00    0,00    

po zmianach 403 886,20    22 000,00    22 000,00    9 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    381 886,20    381 886,20    289 778,00    0,00    

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 114 108,20    22 000,00    22 000,00    9 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 108,20    92 108,20    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 289 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    289 778,00    289 778,00    289 778,00    0,00    

po zmianach 403 886,20    22 000,00    22 000,00    9 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    381 886,20    381 886,20    289 778,00    0,00    

    6058 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 149 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    149 906,00    149 906,00    149 906,00    0,00    

po zmianach 149 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    149 906,00    149 906,00    149 906,00    0,00    

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 139 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    139 872,00    139 872,00    139 872,00    0,00    

po zmianach 139 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    139 872,00    139 872,00    139 872,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 458 844,10    21 381 207,43    18 380 036,13    12 779 236,92    5 600 799,21    1 467 370,30    1 426 001,00    42 800,00    0,00    65 000,00    7 077 636,67    7 077 636,67    775 416,69    0,00    

zmniejszenie -342 007,60    -131,30    -131,30    0,00    -131,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -341 876,30    -341 876,30    0,00    0,00    

zwiększenie 2 103 058,30    286 557,76    171 702,76    12 100,00    159 602,76    2 000,00    112 855,00    0,00    0,00    0,00    1 816 500,54    1 816 500,54    1 433 345,54    0,00    

po zmianach 30 219 894,80    21 667 633,89    18 551 607,59    12 791 336,92    5 760 270,67    1 469 370,30    1 538 856,00    42 800,00    0,00    65 000,00    8 552 260,91    8 552 260,91    2 208 762,23    0,00    

 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 753 039,00    11 753 039,00    355 666,00    310 706,17    44 959,83    0,00    11 397 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 753 039,00    11 753 039,00    355 666,00    310 706,17    44 959,83    0,00    11 397 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1991



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/173/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Wykaz zadan inwestycyjnych na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 355 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 355 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 500,00 

   modernizacja stacji uzdatniania wody-150 000zł  

   zakup falowników wraz z osprzętem-25 500 zł  

   
komunalizacja urządzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 

-70 000,00 zł  

   projekt przebudowy odprowadzania ścieków w miejscowości Mikołajki-10 000 zł  

   modernizacja przepompowni ścieków we wsi Stare Kupiski-20 000 zł  

   
dokum.na kompleksową modernizację SUW w Jarnutach i Siemieniu Nadrzecznym 

w ramach Programu Wsółpracy Transgranicznej-80000 zł  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 37 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 37 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 

   zakup samochodu dostawczego  
600   Transport i łączność 5 917 844,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 917 844,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 774 276,46 

   Odszkodowania za działki:          

   Stare Kupiski ul. Armii Krajowej, ul. Janowska  

   Stara Łomża p/sz ul. Parkowa  

   droga dojazdowa we wsi Boguszyce         

   Zawady ul. Polna, ul. Krótka, ul. Konarska, ul. Boczna  

   
Grzymały Szczepankowskie-Mikołajki przez wieś Grzymały 

Szczepankowskie                                                                 

   Wygoda ul. Sosnowa, ul. Droga na Lipnik  

   Podgórze ul. Piękna  

   Dokumentacja:   

   Wygoda ul. Sosnowa, ul. Leśna /chodnik/            

   Stara Łomża przy Szosie ul. Wiejska  

   Stare Kupiski ul. Wierzbowa(FS-15000 zł), ul. Łomżyńska (odwodnienie)  

   Mikołajki-Boguszyce (FS Mikołajki 8 709,15 zł)           

   Konarzyce ul. Leśna, ul. Ogrodowa  

   
Nowe Kupiski-Bożenica-Stare Sierzputy (FS Nowe Kupiski-odwodnienie 

19973,68 zł)                                                                      

   Giełczyn ul. Spokojna, ul. Górzysta   

   Pniewo ul. Lipowa, ul. Akacjowa  

   Jednaczewo ul. Łomżyńska  

   Podgórze ul. Piękna, ul. Słoneczna, ul. Kościelna  

   Nowe Wyrzyki droga 152122B  

   Gać droga 152153B  

   Roboty budowlane:      

   Wygoda ul. Sosnowa   

   Boguszyce-Kisiołki-Andrzejki  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1991



   Podgórze ul. Polna i Kręta  

   Stare Kupiski ul. Armii Krajowej  

   
Grzymały Szczepankowskie-Mikołajki przez wieś Grzymały Szczepankowskie 
(FS Grzymały Szczepankowskie-pętla autobusowa - 9256,73)           

   Stare Kupiski ul. Łomżyńska-odwodnienie     

   Konarzyce ul. Łomżyńska-odwodnienie  

   Gać-ułożenie chodnika (FS 7680,12 zł)  

   Mikołajki-Boguszyce           

   Jednaczewo ul. Zielona, ul. Szkolna, ul. Łomżyńska  

   Wygoda ul. Droga na Lipnik (FS 22242,23 zł),       

   Zawady ul. Polna, ul. Krótka   

   Gać droga 152153B  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 713 984,85 

   przebudowa drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie - Mikołajki  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 582,69 

   przebudowa drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie - Mikołajki  
700   Gospodarka mieszkaniowa 79 528,57 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 528,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 528,57 

   projekt i zagospodarowanie działki nr 256 w miejscowości Czaplice (FS) 10 847,32 

   zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Łochtynowo (FS) 8 813,45 

   budowa wiaty we wsi Modzele Skudosze (FS) 11 655,66 

   urządzenie boiska w Starej Łomży nad Rzeką (FS) 14 550,02 

   budowa siłowni zewnętrznej we wsi Stara Łomża przy Szosie (FS) 12 662,12 

   Stara Łomża przy Szosie-projekt na adaptację budynku po hydroforni (FS 4000 zł) 21 000,00 

750   Administracja publiczna 310 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   budowa parkingu przy Urzędzie Gminy  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   sprzęt komputerowy  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 724,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 52 724,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 724,75 

   
ułożenie kostki i wykonanie bramy przy budynku remizy we wsi Stare Modzele 

(FS) 
12 724,75 

   budowa garażu OSP we wsi Podgórze (FS) 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   zakup samochodu pożarniczego dla OSP Stare Modzele 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,69 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 584,00 

   wymiana dachu na  budynków SP w Puchałach 100 000,00 

   termomodernizacja budynku SP w Pniewie 324 584,00 

  6055 termomodernizacja budynku SP w Pniewie 575 448,98 

  6056 termomodernizacja budynku SP w Pniewie 199 967,71 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1991



   
dokumentacja na adaptację budynku świetlicy w Modzelach Wypychach na 
siedzibę domu dziennego pobytu Senior Wigor  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 155,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego:  

   
Stare Kupiski ul. Makowa, ul. Krótka, ul. Spokojna, ul. Dworna, ul. Miodowa, ul. 
Pogodna, ul. Słoneczna, ul. Kolejowa  

   Giełczyn ul. Wiklinowa, ul. Górzysta  

   Stara Łomża przy Szosie ul. Pogodna, ul. Dolna  

   Lutostań  

   Nowe Wyrzyki  

   Stare Chojny  

 90095  Pozostała działalność 38 155,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 155,00 

   dokumentacja dotycząca budowy instalacji OZE 38 155,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 621,70 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 956,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 956,74 

   budowa ogrodzenia świetlicy w miejscowości Giełczyn (FS) 18 956,74 

 92195  Pozostała działalność 20 664,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 664,96 

   dokończenie elewacji świetlicy w Sierzputach Młodych 2 500,00 

   utwardzenie placu we wsi Siemień Nadrzeczny (FS 14184,96 zł, własne 3980,00 zł) 18 164,96 

926   Kultura fizyczna 381 886,20 

 92695  Pozostała działalność 381 886,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 108,20 

   projekt na zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej w Jednaczewie 13 000,00 

   projekt zagospodarowania terenu pod siłownię zewnętrzną we wsi Janowo (FS) 5 000,00 

   budowa siłowni zewnętrznej we wsi Zawady (FS) 10 534,42 

   
budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Czaplice i Puchały 
(dofinansowanie z MSiT-60000 zł, śr.własne-3 573,78 zł) 

63 573,78 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 906,00 

   
zagospodarowanie dz. nr 1131/3 w miejscowości Jednaczewo poprzez budowę 

ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 872,00 

   
zagospodarowanie dz. nr 1131/3 w miejscowości Jednaczewo poprzez budowę 

ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej  

Razem 8 522 260,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1991



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/173/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2017 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki  
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60004 2310 Miasto Łomża   126 000,00 publiczny transport zbiorowy 

2. 600 60013 2710 Województwo Podlaskie   25 000,00 remont chodnika w miejscowości Konarzyce ul. Łomżyńska 

3. 600 60014 2710 Powiat Łomżyński   20 000,00 

remont poboczy płytami ażurowymi przy drodze powiatowej 

nr 1946 Chojny-Szczepankowo-Osobne-Wierzbowo-Chomentowo-

Śniadowo w obrębie wsi Chojny Młode 

4. 600 60014 2710 Powiat Łomżyński   20 000,00 
remont poboczy płytami ażurowymi przy drodze powiatowej nr 

1947 B Szczepankowo – Jarnuty – droga 61 w obrębie wsi Janowo 

5. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   20 000,00 

wykonanie chodnika przy drodze powiatowej nr 1938 B Wygoda – 

Modzele Wypychy – Zanie – droga 8, to jest przy ulicy Kościelnej 

w Wygodzie 

6. 900 90017 2650 
Zakład Usług Komunalnych 

Gminy Łomża 
 289 880,00  

Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża - dopłata do opłaty stałej 

za wodę i ścieki 

7. 921 92109 2480 GOK w Pniewie 230 700,00   GOK w Pniewie  

8. 921 92116 2480 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Łomża z siedzibą 

w Podgórzu 

542 075,30   Biblioteka Publiczna w Podgórzu 

9. 921 92116 6220 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Łomża z siedzibą 

w Podgórzu 

  30 000,00 

dokumentację dotyczącą budowy sali gimnastycznej dostosowanej do 

osób niepełnosprawnych, w której powstanie oddział biblioteczny 

z pełnym wyposażeniem w miejscowości Jarnuty w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020/ 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki/ realizowane 

zadanie 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 223 538,00   Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona przez 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym "Edukator" 
2. 801 80103 2590 

Oddziały Przedszkolne przy 

szkołach podstawowych 
39 177,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1991



3. 851 85154 2820 Stowarzyszenia   16 000,00 
Dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia - 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 921 92127 2720 
Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 
  2 000,00 

wspieranie polskiej kultury i działań służących zachowaniu 

dziedzictwa narodowego, kultywowania pamięci historycznej we 

współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw 

OGÓŁEM 1 035 490,30 289 880,00 259 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1991



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/173/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. Zwiększenie dochodów – 1 806 050,70 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6298 – 713 984,85 zł 

/pomoc ze środków EFRROW na przebudowę drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie  

– Mikołajki / 

Dział 600 rozdział 60016 § 6309 – 10 000,00 zł 

/dotacja celowa z Powiatu Łomżyńskiego na realizację zadania „przebudowa z rozbudową drogi gminnej 

nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie – Mikołajki”/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0310 – 70 000,00 zł 

/podatek od nieruchomości od osób prawnych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 0970 – 2 723,80 zł 

/odszkodowanie z ubezpieczenia za uszkodzoną bramę do SP Konarzyce-458,80 zł oraz kradzież mienia 

w SP Kupiski-2 265,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 2005 – 22 906,11 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 6205 – 729 546,77 zł 

/refundacja wydatków za 2016 r. dotycząca termomodernizacji szkół podstawowych/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 2030 – 90 284,00 zł 

/dotacja na pomoc materialną dla uczniów w okresie I-VI 2017 r/ 

Dział 900 rozdział 90095 § 6290 – 16 699,17 zł 

/udział mieszkańców w kosztach inwestycji dotyczącej budowy instalacji OZE/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 6298 – 149 906,00 zł 

/środki z PROW na lata 2014-2020 - zagospodarowanie działki gminnej nr 1131/3 w miejscowości 

Jednaczewo poprzez budowę ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej”/ 

Objaśnienia do § 2. Zwiększenie wydatków – 1 806 050,70 zł     

Dział 010 rozdział 01010 § 6050 – 25 500,00 zł 

/falowniki wraz z osprzętem do stacji uzdatniania wody-3 szt.-25 500 zł;/ 

Dział 010 rozdział 01010 § 6050 – 80 000,00 zł 

/dokumentacja na kompleksową modernizację SUW w Jarnutach i Siemieniu Nadrzecznym w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020/ 

Dział 010 rozdział 01010 § 6050 – 20 000,00 zł 

/komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych/ 

Dział 400 rozdział 40002 § 4270 – 12 100,00 zł 

/remont pomieszczeń na potrzeby zaopatrzenia wsi w wodę/ 

Dział 400 rozdział 40002 § 6060 – 37 000,00 zł 

/zakup samochodu dostawczego na potrzeby zaopatrzenia wsi w wodę/ 

Dział 600 rozdział 60013 § 2710 – 25 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1991



/dotacja dla Województwa Podlaskiego na remont chodnika w miejscowości Konarzyce ul. Łomżyńska-

do pętli przy ul. Bocznej/ 

Dział 600 rozdział 60014 § 2710 – 20 000,00 zł 

/dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego na remont poboczy płytami ażurowymi przy drodze powiatowej  

nr 1946 Chojny-Szczepankowo-Osobne-Wierzbowo-Chomentowo-Śniadowo w obrębie wsi Chojny Młode/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 77 706,39 zł 

/odszkodowania za grunty: Stare Kupiski ul. Janowska, Wygoda ul. Droga na Lipnik, Podgórze  

ul. Piękna; dokumentacja: Wygoda ul. Leśna /chodnik/, Stare Kupiski ul. Łomżyńska /odwodnienie/, 

Giełczyn ul. Spokojna, ul. Górzysta, Pniewo ul. Lipowa, ul. Akacjowa, Jednaczewo ul. Łomżyńska, 

Podgórze ul. Piękna, ul. Słoneczna, ul. Kościelna, Konarzyce ul. Ogrodowa, Nowe Wyrzyki droga  

nr 152 122 B, Gać droga 152 153 B, Stare Kupiski ul. Cicha; roboty budowlane: Zawady ul. Polna,  

ul. Krótka, Jednaczewo ul. Łomżyńska, Gać droga 152 153 B/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6058 – 713 984,85 zł 

/pomoc ze środków EFRROW na przebudowę drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie – 

Mikołajki/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6059 – 10 000,00 zł 

/dotacja z Powiatu Łomżyńskiego na przebudowę drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały 

Szczepankowskie – Mikołajki/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 6 000,00 zł 

/zakupy i montaż znaków nazw ulic/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 6050 – 100 000,00 zł 

/budowa parkingu przed budynkiem urzędu/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4300 – 11 500,00 zł 

/dokumentacja na zakup dwóch średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych i 1 wozu ciężkiego na 

potrzeby OSP w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020  

– 10 000,00 zł; projekt zagospodarowania działki przy remizie Stare Modzele-1 500,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4170 – 2 500,00 zł 

/wykonanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w SP Pniewo/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 2950 – 13,09 zł 

/zwrot dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 69 958,80 zł 

/materiały do SP Konarzyce-1458,80 zł; materiały do remontu łazienek i Sali papieskiej oraz zakup 

wyposażenia do SP Kupiski-65 000 zł; transport więźniów-3 500 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 2 265,00 zł 

/zakup sprzętu do pracowni komputerowej w SP Kupiski/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 30 374,00 zł 

/strona BIP i abonament za stronę i-arkusz w SP – 8 040,00 zł, zakup usług w SP Konarzyce – 

17 000,00 zł, wymiana grzejników w SP Podgórze – 5 334,zł/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 2950 – 0,20 zł 

/zwrot dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4300 – 1 230,00 zł 

/strona BIP i abonament za stronę i-arkusz w PG/ 

Dział 801 rozdział 80114 § 4300 – 1 430,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1991



/strona BIP i abonament za stronę i-arkusz w ZESz/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 2950 – 0,37 zł 

/zwrot dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4170 – 9 600,00 zł 

Dział 801 rozdział 80195 § 4300 – 10 400,00 zł 

Dział 801 rozdział 80195 § 4430 – 1 000,00 zł 

/projekt powszechnej nauki pływania „Umiem Pływać”/ 

Dział 852 rozdział 85295 § 6050 – 50 000,00 zł 

/dokumentacja na adaptację budynku świetlicy w Modzelach Wypychach na siedzibę domu dziennego 

pobytu Senior-Wigor/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 112 855,00 zł 

/stypendia szkolne dla uczniów w okresie I-V 2017 r. dotacja - 90 284,00 zł, środki gminy – 22 571,00 zł/ 

Dział 900 rozdział 90095 § 6050 – 38 155,00 zł 

/indywidualne projekty techniczne, wniosek aplikacyjny wraz ze studium wykonalności projektu  

oraz opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla budowy instalacji OZE/ 

Dział 921 rozdział 92116 § 6220 – 30 000,00 zł 

/dotacja celowa na dokumentację dotyczącą budowy sali gimnastycznej dostosowanej do osób 

niepełnosprawnych, w której powstanie oddział biblioteczny z pełnym wyposażeniem w miejscowości 

Jarnuty w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020/ 

Dział 921 rozdział 92127 § 2720 – 2 000,00 zł 

/dotacja dla ZGWWP na wspieranie polskiej kultury i działań służących zachowaniu dziedzictwa 

narodowego, kultywowania pamięci historycznej we współpracy ze społecznościami lokalnymi innych 

państw/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 4300 – 13 200,00 zł 

/wykonanie ogrodzenia z piłko-chwytów na działce 54/8 w Chojnach Młodych-1 200,00 zł, projekt 

zagospodarowania terenu przy świetlicach: Boguszyce, Giełczyn, Nowe Kupiski, Puchały, Sierzputy Młode 

– 12 000,00 zł/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 2 500,00 zł 

/dokończenie elewacji świetlicy w Sierzputach Młodych/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 6058 – 149 906,00 zł 

Dział 926 rozdział 92695 § 6059 – 139 872,00 zł 

/zagospodarowanie działki gminnej nr 1131/3 w miejscowości Jednaczewo poprzez budowę 

ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej/ 

Objaśnienia do § 3. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 419 713,99 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 419 582,69 zł 

/przebudowa drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie – Mikołajki/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4210 – 131,30 

/zakup firan do świetlicy w Puchałach – fundusz sołecki/ 

2. Zwiększenie – 419 713,99 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1991



Dział 600 rozdział 60016 § 6059 – 419 582,69 zł 

/przebudowa drogi gminnej nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie – Mikołajki/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4300 – 131,30 

/szycie firan do świetlicy w Puchałach – fundusz sołecki/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1991


		2017-05-13T10:10:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




